8240 Parkhill Drive
Milton, ON L9T 5V7
800 890-2820
* Veuillez noter que TOUS les prix sont en CAD et que cette promotion n’est offerte qu’au Canada.
Toutes les commandes doivent mentionner le code promotionnel ***SPRING2026***. Promotion trimestrielle en vigueur du 1er avril au 30 juin 2026. Tous les prix sont nets pour le client.
Offre trimestrielle valide du 1er avril au 30 juin 2026
2026

est préassorti pour offrir un ajustement précis, une
étanchéité adéquate et un rendement fiable.
Temps d’assemblage réduit : Réduisez le temps passé à
repérer les pièces afin d’optimiser le temps d’installation.
Idéal pour la fabrication en grande série
PHŒNIX CONTACT 3
Config. Circuit Type de réseau UL (IEC) Tension du système Imax* Description No de
commande
Prix
promotionnel
1 pôle 1+0
Réseau monophasé sans
conducteur neutre
(TN / TT)
120 V AC 50 kA VAL-US-SPP-120/50/1+0-R 1790744 122,10 $
120 V AC 65 kA VAL-US-SPP-120/65/1+0-R 1790752 125,40 $
240 V AC 50 kA VAL-US-SPP-240/50/1+0-R 1790763 122,10 $
277 V AC 50 kA VAL-US-SPP-277/50/1+0-R 1790770 122,10 $
2 pôles
1+1 Monophasé, avec neutre
(TN-S / TT)
120 V AC 50 kA VAL-US-SPP-120/50/1+1-R 1790745 231,00 $
120 V AC 65 kA VAL-US-SPP-120/65/1+1-R 1790753 240,08 $
240 V AC 50 kA VAL-US-SPP-240/50/1+1-R 1790764 231,00 $
277 V AC 50 kA VAL-US-SPP-277/50/1+1-R 1790772 231,00 $
2+0
Phase divisée, sans neutre
(TN-C)
120/240 V AC 50 kA VAL-US-SPP-120/50/2+0-R 1790747 216,15 $
120/240 V AC 65 kA VAL-US-SPP-120/65/2+0-R 1790754 222,75 $
240/480 V AC 50 kA VAL-US-SPP-240/50/2+0-R 1790765 216,15 $
Delta avec mise à la terre
sur un coin (TN-C) 240 V AC 65 kA VAL-US-SPP-240D/65/2+0-R 1790786 222,75 $
3 pôles
2+1 Monophasé, avec neutre
(TN-S / TT)
120/240 V AC 50 kA VAL-US-SPP-120/50/2+1-R 1790748 314,33 $
120/240 V AC 65 kA VAL-US-SPP-120/65/2+1-R 1790756 325,88 $
3+0
Montage en étoile, sans neutre
(TN-C)
208Y/120 V AC 50 kA VAL-US-SPP-120/50/3+0-R 1790749 299,48 $
208Y/120 V AC 65 kA VAL-US-SPP-120/65/3+0-R 1790758 309,38 $
415Y/240 V AC 50 kA VAL-US-SPP-240/50/3+0-R 1790766 299,48 $
480Y/277 V AC 50 kA VAL-US-SPP-277/50/3+0-R 1790773 299,48 $
480Y/277 V AC 65 kA VAL-US-SPP-277/65/3+0-R 1790778 309,38 $
690Y/400 V AC 40 kA VAL-US-SPP-400/40/3+0-R 1790783 299,48 $
Réseau en delta non
mis à la terre
(IT)
240 V AC 65 kA VAL-US-SPP-240D/65/3+0-R 1790787 309,38 $
480 V AC 40 kA VAL-US-SPP-480D/40/3+0-R 1790790 299,48 $
600 V AC 40 kA VAL-US-SPP-600D/40/3+0-R 1790793 299,48 $
4 pôles
3+1
Réseau en étoile avec
conducteur neutre
(TN-S / TT)
208Y/120 V AC 50 kA VAL-US-SPP-120/50/3+1-R 1790750 395,18 $
208Y/120 V AC 65 kA VAL-US-SPP-120/5/3+1-R 1790760 411,68 $
415Y/240 V AC 50 kA VAL-US-SPP-240/50/3+1-R 1790767 395,18 $
480Y/277 V AC 50 kA VAL-US-SPP-277/50/3+1-R 1790774 395,18 $
480Y/277 V AC 65 kA VAL-US-SPP-277/65/3+1-R 1790779 411,68 $
690Y/400 V AC 40 kA VAL-US-SPP-400/40/3+1-R 1790785 395,18 $
Montage en delta à phase haute
(TN-S)
120/208/240 V AC 65 kA VAL-US-SPP-240HLD/65/3+1-R 1790794 411,68 $
240/415/480 V AC 40 kA VAL-US-SPP-480HLD/40/3+1-R 1790795 395,18 $
4+0
Réseau en étoile avec
conducteur neutre
(TN-S / TT)